
ZARZĄDZENIE NR 480/23 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572 i 1463), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289 i 535) oraz § 2 ust. 3 uchwały Nr XLVIII/423/23 Rady Gminy 
Gródek z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gródku (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 4137) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Gródek powołuje się następujące osoby: 

1)Agnieszka Ewa Świątkiewicz – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku; 

2)Marta Ławniczuk – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku; 

3)Agnieszka Lisowska – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Gródku; 

4)Tomasz Mularczyk –przedstawiciel Posterunku Policji w Gródku; 

5)Patryk Marcińczyk – przedstawiciel Posterunku Policji w Gródku; 

6)Alicja Szeremeta – przedstawiciel Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Załukach; 

7)Agnieszka Litwin – przedstawiciel Przedszkola Samorządowego w Gródku; 

8)Ewa Bielawska – przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Gródku; 

9)Ewelina Ostapczuk – przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Gródku; 

10)Iwona Szapiel – przedstawiciel Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Ośrodek Zdrowia 
w Gródku” s.c.; 

11)Irena Koronkiewicz – przedstawiciel Stowarzyszenia „Załuki nad Supraślą”; 

12)Tomasz Krzymiński – kurator sądowy. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 102/11 Wójta Gminy Gródek z dnia 2 grudnia 2011 r. w sprawie 
powołania zespołu interdyscyplinarnego, zarządzenie Nr 194/12 Wójta Gminy Gródek z dnia 15 listopada 
2012 r. w sprawie uzupełnienia składu zespołu interdyscyplinarnego, zarządzenie Nr 300/14 Wójta Gminy 
Gródek z dnia 13 marca 2014 r. w sprawie zmiany składu zespołu interdyscyplinarnego, zarządzenie 
Nr 20/15 Wójta Gminy Gródek z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie zmiany składu zespołu 
interdyscyplinarnego, zarządzenie Nr 158/16 Wójta Gminy Gródek z dnia 29 września 2016 r. w sprawie 
zmiany zarządzenia w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego zmienione zarządzeniem Nr 292/18 
Wójta Gminy Gródek z dnia 18 maja 2018 r. i zarządzeniem Nr 159/20 Wójta Gminy Gródek z dnia 
27 listopada 2020 r. oraz zarządzenie Nr 177/21 Wójta Gminy Gródek z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie 
zmiany składu zespołu interdyscyplinarnego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gródku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C4202DF7-865B-409E-BC9C-53206EEAF3ED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


